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FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE 

Programi: E-QEVERISJA 

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE 

Semestri: 2 

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2023/2024 

 

O/Z 
LËNDË / MËSIMDHËNËSI / 

ASISTENTI 

 

E HËNË 
 

E MARTË 
 

E MËRKURË 
 

E ENJTE 
 

E PREMTE 
 

E SHTUNË 

 

 
O 

 

Databaza per E-Qeverisje 

Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Lindita 

Nebiu Hyseni 

Ushtrime ? 

   
Ligjëratë | Gr 1 

Koha: 17:30 - 19:00 

Salla: B21 

  

 

 

 

 

 
O 

 

 

Menaxhimi Publik dhe 

Administrimi 

Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Nexhat 

Shkodra 

Ushtrime: Prof. Ass. Dr. Nexhat 

Shkodra 

Ligjëratë | Gr 1 

Koha: 16:00 - 17:30 

Salla: B22 

 

Ushtrime | Gr 1 

Koha: 17:30 - 19:00 

Salla: B22 

     

 
 

 

 

 
O 

 

 

Programimi dhe e-qeverisja 

Ligjerata? 

Ushtrime ? 

      

 

 

 

Z 

Menaxhimi i Sistemit te 

Informacionit (*) - (***) 

Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Ragmi 

Mustafa 

Ushtrime: Refik Ramadani 

 
 

Ligjëratë | Gr 1 

Koha: 16:30 - 18:00 

Salla: B22 

 
 

Ushtrime | Gr 1 

Koha: 16:00 - 17:30 

Salla: B10 

  

http://www.uni-gjilan.net/


 

 
Z 

Planifikimi dhe Implementimi i E- 

Qeverisjes (*) 

Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Arben 

Sahiti 

Ushtrime ? 

  
Ligjëratë | Gr 1 

Koha: 16:00 - 17:30 

Salla: Amfiteatri-B01 

   

 

 
Z 

Etika profesionale ne E- 

Qeverisje (**) 

Ligjëratë: Dr. sc. Basri Kastrati 

Ushtrime: Lirik Veselaj 

 
Ligjëratë | Gr 1 

Koha: 16:00 - 17:30 

Salla: B21 

  
Ushtrime | Gr 1 

Koha: 16:00 - 17:30 

Salla: B22 

 

 

 

 
Z 

Rregullimi Ligjor i Databazave 

(**) - (***) 

Ligjëratë: Dr. sc. Basri Kastrati 

Ushtrime: Lirik Veselaj 

 
Ligjëratë | Gr 1 

Koha: 18:00 - 19:30 

Salla: B22 

  
Ushtrime | Gr 1 

Koha: 17:45 - 19:00 

Salla: B22 

 

 

 
Z 

 

Etika profesionale ne 

Administrate (***)  

Ligjerata: Blerim Haziri 

Ushtrime: Lirik Veselaj 

  
Ushtrime | Gr 1 

Koha: 17:30 - 19:00 

Salla: B22 

 Ligjëratë | Gr 1 

Koha: 16:15 - 17:45 

Salla: B21 

 

 

 
Z 

 

Zhvillimet ne Cloud (*) - (**) 

Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Basri 

Ahmedi 

Ushtrime ? 

  
Ligjëratë | Gr 1 

Koha: 17:30 - 19:00 

Salla: Amfiteatri-B01 

   

 
 

  
 

   

 

 


